

Linssi läpi – Nepalin ja Suomen haasteita kuvina

Kuva 1. Ilmastonmuutos.



Kuva 2. Hygieniä ja puhdas vesi.



Kuva 3. Terveysthuolto.



Kuva 4. Koulutus.



Tietoa kuvista

Tämän harjoituksen kaikki kuvat ovat Taksvärkki ry:n kehitysyhteistyöhankkeesta Nepalissa ja ne on otettu vuosina 2019–2023.

Kuva 1. Ilmastonmuutos. Kuvassa Amityn koulun oppilaskunta-aktiivit Kakarvittan alueelta osoittavat mieltään kansainvälisenä Äiti Maan päivänä (World Earth Day) 22.4.2022. Nuoret vaativat aikuisilta ja päättäjiltä toimia ilmastonmuutoksen torjumiseksi. Ilmastonmuutos on maailmanlaajuinen ongelma, joka koskettaa meitä kaikkia. Se vaikuttaa jo tänään merkittävästi miljoonien ihmisten elämään tulvien, kuivuuden, nälänhädän ja puhtaan veden puutteen muodossa. Suomessa ilmastonmuutos on yksi keskeisimmistä ongelmista, joihin nuoret haluavat vaikuttaa, ja ilmastoahdistus on yleistä nuorten keskuudessa.

Kuvaaja: Tarun Rai / ECCA

Kuva 2. Hygienia ja puhdas vesi. Kuvassa käsienpesu- ja juomavesipiste nepalilaisessa kyläkoulussa. Yhteistyökouluun on rakennettu veden talteenotto- ja puhdistusjärjestelmiä turvallisen juomaveden takaamiseksi, käsienpesupisteitä ja erillisiä tyttöjen vessoja. Puhdas vesi on yksi ihmisen elintärkeistä perustarpeista, joka ei valitettavasti ole globaalisti itsestäänselvyys. Puhtaan veden puute ja sen aiheuttamat sairaudet vaikuttavat merkittävästi nuorten elämään eri puolilla maailmaa.

Kuvaaja: Pamela Arslan

Kuva 3. Terveystieteiden huolto. Kuvassa nuoret oppilaskunta-aktiivit jakavat kestoiteita koulun oppilaille. Nepalissa kuukautisiin liittyy paljon tabuja, joita nuoret ovat murtaneet levittämällä tietoa kuukautisterveydestä oppilaille, vanhemmille ja koulun henkilökunnalle. Lisäksi kouluun on rakennettu erillisiä tyttöjen vessoja ja lepohuoneita, joissa voi levähtää kuukautiskipujen aikana. Tämä on vähentänyt tyttöjen kuukautistenaikaisia poissaoloja koulusta. Oppilaskunta-aktiivit ovat kestoiteiden lisäksi jakaneet tietoa koronavirukselta suojautumisesta ja vesihygienian puolesta.

Kuva: ECCA

Kuva 4. Koulutus Kuva on oppitunnilta Dhulabarin koulusta. Oppilaskunta-aktiivit ovat esim. järjestäneet koulutuksia lapsen oikeuksista. Nuoret ovat myös kampanjoineet tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden puolesta. Oikeus koulutukseen ei valitettavasti toteudu kaikkien maailman lasten ja nuorten kohdalla; joka kymmenes maailman lapsi tai nuori jää vaille peruskoulutusta tai joutuu keskeyttämään sen. Köyhyys, aseelliset konfliktit ja luonnonkatastrofit ovat tekijöitä, jotka voivat estää koulunkäynnin. Lisäksi tyttöjen koulunkäynnin tiellä on monia esteitä, kuten liian varhaiset raskaudet, heikko terveys ja ravinto, väkivalta ja häirintä sekä lapsiavioliitot. Oikeus koulutukseen toteutuu myös globaalisti heikommin vähemmistöryhmiin kuuluvien nuorten, kuten vammaisten ja etnisiin vähemmistöihin kuuluvien nuorten kohdalla.

Kuvaaja: Pamela Arslan